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FEDERACION | COMPETICION PRIMAVERA POR CLUBES CORDOBA
O LATACON CORDOBA, 19/5/2019
Prueba 29 Masc., 100m Mariposa Infantil-Junior-Absoluto Masculino

19/05/2019 - 17:25

Lista de salida

Serie 1 de 2, 17:25

2 MORENO LEAL, Gabriel

3 LLAMAZARES MUNOZ, Pablo

4 CORDOBA CRUZ, Daniel

5 MUNOZ STAARTHOF, Julio Valentin
6 GARCIA SIBAJA, Felix

Serie 2de 2, 17:27

1 ARAGON PALACIOS, Agustin
MESA ORTIZ, Julio
CARRASCO PLATA, Alejandro
MORENO LARA, Antonio
CANERO ARROYO, Raul
QUIROS AGUILAR, JesUs
CEREZO SIMON, Martin
LOPEZ HENARES, Adrian
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04  C.N. Pozoblanco
04 Navial

04 C.N.Baena

03  Navial

04 Navial

03 C.N.D. Fuengirola Swimming
03  Nawvial

02 Navial
02 Navial
02 Navial

95 C.D.N. Cordoba
02 C.N. Montoro
04 Navial

1:17.95
1:13.23
1:10.22
1:11.62
1:14.72

1:04.49
1:03.27
1:01.44

56.13

59.56
1:01.59
1:03.72
1:10.46
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25m

25m
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Splash Meet Manager, 11.59270
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